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UITSLAG AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND

A27 BRESSOLS MET 1121 DUIVEN OP 04-07-25 LOS 12.00 UUR.

VLG NAAM

85
9
63

7
118
60
157
172
53
52
24
15

67
48
141
69
27
46
22
192
217
240
28
33
45

218
182

N. B. Konijn

Peter Schellevis

O Pals

Al exander de G oote
Homres & Co

Fred VAN Pareen
Homes & Co

Kees Niesten jr.
Peter Schell evis
Conb. Hoogeboom

Eric Haal
Aris Louwe

U. Hanersma
L. A Pronk
U. Hamersma
G Rigter
J.c.roelofs
C. Quwehand
Gebr. Coevert
W d as

J. Sneekes

J. Sneekes

WB. Meijling

Ari s Louwe

J. Hommes & Zonen
Kees Droog

Gebr. Coevert

J. Hormmes & Zonen
H. Hendri ks

A Kalter

G Neijzing Jr.

R T. Letter

Kees Droog

Henk Bos

Jos&Col i ndaBr ugemann
J. Hommes & Zonen
A. Pastor

Wout er Jorna

Kees Droog

J. Hommes & Zonen

W m Hogendoor n
Duo de G oot -
J. Buysnman
P. Zonnevel d
Gebr. Coevert
W das

C.J. van der
G Rigter

H  Zw kker
Fam Hendri ks

B. van de Peppel
Eric Haal

Conb. Hoogeboom
Conb Verweij-de Haan
Kapt ei n- Soet er br oek
C, G Zuurbier

G Rigter

J. Hommes & Zonen

J. Honmes & Zonen
Homres & Co

Kapt ei n- Soet er br oek
Ri gter

Pal s

Honmmes & Zonen
Pal s

Buysman

Haner sma

Kal t er

Quwehand

Pal s

Hormmes & Zonen

. Quwehand

Conb Ber k- Zomer di j k
O Pals

R T. Letter

Kees Droog

K. J. Goemat

J. Hormmes & Zonen
J. Hormmes & Zonen
M Kok

R Koeman- Kok

J. Hommes & Zonen
C.J. Scherner

B. van de Peppel

N. B. Konijn

Pet er &M | a Brugemann
Homres & Co

K. J. GCoenmat

C, G Zuurbi er

Conb Ber k- Zomer di j k
R Visser

Conb M van Ceel
C.J. van der Laan
M Kochan
John Har debol
P. Zuur bi er
C.J. van der
H Hendri ks
G J. van Zel deren
J. Buysnman

Leijen
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PLAATS

Al kmaar 1264.
Ui t geest 1264.
Bovenker k 1210.
Hi ppol yt ushoef 1334.
Lutj ew nkel 1316.
Amst er dam Noor d1248.
Lutj ewi nkel 1316.
Heensker k 1416.
Ui t geest 1264.
Heensker k 1416.
Zandvoort 1428.
Den Hel der 1314.
Waar | and 1321.
Breezand 1314.
Waar | and 1321.
Arst el veen 1206.
Al kmaar 1304.
Assendel ft 1264.
Abbeker k 1326.
Li nmen 1316.
Driehuis 1425.
Driehuis 1425.
Beverwi j k 1425.
Den Hel der 1314.
Aker sl oot 1316.
Andi j k 1264.
Abbeker k 1326.
Aker sl oot 1316.
Vi nkeveen 1206.
Lutj ebr oek 1307.
Zaandam 1264.
Hi ppol yt ushoef 1334.
Andi j k 1264.
Pur mer end 1241.
Pur mer 1264.
Aker sl oot 1316.

Amrst er dam Noor d1248.
H ppol yt ushoef 1334.

Andi j k 1264.
Aker sl oot 1316.
Pur mer end 1241.
Egrond Aan De H1316.
Lut j ebr oek 1307.
Monni ckendam  1241.
Abbeker k 1326.
Li mren 1316.
Castricum 1316.
Anst el veen 1206.
Monni ckendam  1241.
Zui der woude 1264.
Wor ner 1264.
Zandvoort 1428.
Heemsker k 1416.
M j drecht 1206.
Aker sl oot 1264.
Egrond Aan De H1316.
Anst el veen 1206.
Aker sl oot 1316.
Aker sl oot 1316.
Lutj ewi nkel 1316.
Aker sl oot 1264.
Anst el veen 1206.
Bovenker k 1210.
Aker sl oot 1316.
Bovenker k 1210.
Lutj ebr oek 1307.
Waar | and 1321.
Lut j ebr oek 1307.
Assendel ft 1264.
Bovenker k 1210.
Aker sl oot 1316.
Assendel ft 1264.
De Rijp 1264,
Bovenker k 1210.
Hi ppol yt ushoef 1334.
Andi j k 1264.
Qude Meer 1205.
Aker sl oot 1316.
Aker sl oot 1316.
Ransdor p 1248.
Wor ner veer 1264.
Aker sl oot 1316.
Castricum 1316.
Wor mer 1264.
Al kmaar 1264.
Assendel ft 1264.
Lutj ew nkel 1316.
Qude Meer 1205.
Egnond Aan De H1316.
De Rijp 1264.
Gr oot ebr oek 1307.
Jul i anador p 1314.
Castricum 1316.
Anst er dam 1264.
Castricum 1416.
Hei | oo 1316.
Castricum 1316.
Vi nkeveen 1206.
De Kwakel 1201.
Lut j ebr oek 1307.

0047
0030
0891
0008
9003
0007
9003
1191
0030
9128

0003
0015
0021
0442
0021
0373
0525
1115
9003
0037

0344
0344
0010
0015
9001
0056
9003
9001
0004
0551

0241
0004
0056
0643
9127
9001
0258
0012
0056
9001

0694
9074
1092
0007
9003
0037
0002
0373
0006
9010

0551
0003
9128
9338
9011
0014
0373
9001
9001
9003

9011
0373
0891
9001
0891
1092
0021
0551
1115
0891

9001
1115
9009
0891
0004
0056
0008
9001
9001
0008

0026
9001
0020
0551
0047
9013
9003
0008
0014
9009

0615
9247
0002
0044
0200
0539
0002
0004
0971
1092

3-9217135
3-9217689V
3-9204071V
1-1110612
2- 8370440V
4-8310244
3-9229815
4- 8342858V
3-9217671
3-9241146V

2- 8386075V
2- 8365560
3-9207792
3-3101928V
3-9222153V
3-9200846V
3-9222719
1-1086611
3-9218091
3-9237710V

2- 8383653
3-9244698
2- 8381866V
2- 8365517
0- 1396860
4-8336244
3-9638394
4- 8332785V
2-8337741
2- 8363918

2- 8355453
4-8338219
4- 8336215
2- 8344955
3-9641593
4- 8332640V
0- 1375688
3- 9238639V
4- 8336226V
3-9230117V

4- 8308380V
3-9231469
3-9225108V
2- 8345424
3-9638392
2- 8376782V
3-9230541V
3-9200824
1- 1075485
1-1074676

3-9217469
3-9245939V
3-9241191
3-9202149V
4- 8317663V
3-9231943
3-9200859
4- 8332671
3-9230089V
4-8331117

4- 8317683V
3- 9224650
4- 8306259V
4- 8332807
4- 8306269V
2- 8363620V
3-9244342
2- 8363937V
1-1086615
4- 8306321V

4- 8332606V
1-1086644
4-8310272V
4- 8306294
4- 8338290
4- 8336229V
3-9200492
3-9230386V
2- 8369303V
4- 8306502

2- 8355378V
0- 1469063V
3-9231886
3-9217495
3-9217140V
4-8316702
3-9229892
3-9200515V
3-9232019
4- 8317022V

2- 8363449
4- 8327225
3-9230614V
3-9216113
3-9243813
4- 8333559
4-8331391
2- 8337794V
4- 8430752
3-9225115V

20/5 1

8/5 2
40/ 11 13

4/ 1 4
10/ 8 2
16/3 12
10/ 9
21/3 13

8/ 1
12/2 1
10/ 9 4
21/ 4 1
11/6 6

4/ 1 1
11/ 11
19/ 6 4
13/2 1
22/5 7
13/ 4 4

5/ 4 3
20/3 1
20/ 2
11/3 4
21/ 9
65/23 3
18/ 6 14
13/ 1
65/ 55

9/3 6

8/3 7
11/5 2
62/13 20
18/ 15

4/ 1 1
16/4 12
65/ 61
19/3 16
30/ 7 22
18/ 11
65/ 47
13/ 4 1
11/5 1
11/8 2

9/3 8
13/ 12

5/ 1
20/ 3 7
19/ 18

6/ 2 3
37/4 1
10/ 3 2
10/ 10
12/ 12
13/3 2
44/8 44
14/5 5
19/ 16
65/ 11
65/ 45
10/ 7
44/ 39
19/ 1
40/ 18
65/ 20
40/ 39
11/ 10
11/ 1

8/ 3
22/ 6
40/ 21
65/ 64
22/ 12
20/'5 14
40/ 20
62/ 14
18/ 4
17/5 13
65/ 44
65/ 10
17/3 16
10/ 2 8
65/ 2
10/ 6 3
10/ 6
20/ 4
12/ 4 9
10/ 4
17/ 5
14/ 8
20/ 20

8/2 1
12/1 7
20/ 8

3/1 2
31/8 4

5/1 5
20/ 19

9/ 7

6/1 1
11/ 5

VER LI DNR RINGNUMM  AD/ PR GET AFSTAND

1003, 034
988, 246
963, 883

1034, 125

1015, 344
976, 786

2
985, 168
2

983, 838
967, 895
1029, 534
1010, 231
1029, 134
2
965, 970
1001, 561
983, 234
1015, 542
990, 226

976, 776
2
980, 902
2

989, 900
1020, 326
2
2
957, 893
1014, 260
982, 983
1033, 043
2
988, 360
989, 452
3
978, 792
1031, 457
3
4

988, 299

995, 428

1014, 986

984, 523
3

2
989, 247
2

985, 279
983, 661

984, 653
2

2
956, 661
990, 865
994, 925

WO ANNWNWNNEAN WOOTW

992, 787

AN o

962, 564
9

10
977,772
984, 251

11
989, 673

2

2
983, 158

IS

2
2
2

1014, 864
1027, 041
2
972, 339
987, 032
996, 420
3

2
955, 856
3

ZUV. TYD MET/ M N

06. 39. 35 1365. 459
10. 26. 57 1027. 339
10. 19. 48 1009.516
11.48.55 990. 620
11.33.22 987.342
10.55.35 986.071
11.36.49 984.041
11.13.13 977.143
11.19.14 974.381
11.20.01 969. 288

11.06.35 966. 364
12.13.57 963.129
11.53.55 963.114
12.14.32 962.227
11.56.01 961.190
11.10.25 960. 765
11.49.51 958.574
11.33.15 956.220
12.08. 47 954.657
11.42.34 954.369

11.32.03 951.053
11.32.45 950. 406
11.37.17 950. 225
12.28.29 950.210
11.48.15 948.864
12.20.24 948.787
12.16.32 947.752
11.51. 47 945.661
11.18.32 945.105
12.28.00 936.531

11.54.38 936.501
12.48.50 935. 868
12.36.10 935.077
12.02.09 934.933
12.07.42 931.079
12.08.43 930.607
11.59.06 928.557
12.58.29 926.336
12.47.23 925.563
12.14.56 925.200

12.13.34 924.885
12.21.20 924.832
12.43.34 923.918
12.11.02 923.539
12.45.06 923.141
12.19.44 921.365
12.19.38 920.549
11.54.33 920. 365
12.16.13 919.775
12.15.35 918.811

12.17.06 918.433
11.59.15 918.088
12.16.48 917.935
11.50.24 915.115
12.29.20 913.804
12.34.06 913.532
12.02.58 913.043
12.29.16 912.969
12.29.22 912.885
12.57.28 912.701

12.30.48 912.569
12.04.05 912.081
12.01.57 911.950
12.32.06 910.590
12.03.56 910. 242
13.00.39 909.771
13.00.04 905.979
13.04.52 905.700
12.30.37 905.691
12.11.55 903. 430

12.41.39 902.660
12.35.05 901.980
12.47.00 900.900
12.15.21 900.533
13.32.18 900. 412
13.18.26 900. 207
12.14.17 900.192
12.45.28 899.529
12.45.58 899.121
12.32.58 898.715

12.40.46 898. 230
12.48.21 897.178
12.49.17 896.212
12.44.53 895. 233
13.06.32 894.344
12.44.24 894.272
13.22.07 892.915
12.23.41 892.347
13.00.10 892.178
12.58.26 891.649

13.23.32 891.383
13.37.18 891.299
12.57.41 889.069
12.39.18 888.548
12.55.56 888.472
13.06.31 888. 457
12.58.36 888.337
12.23.27 888.215
12.24.31 885.448
13.32.53 884.224

PUNTEN
500, 0
498, 6
497, 1
495, 7
494, 3
492, 9
491, 4
490, 0
488, 6
487, 1

485, 7
484, 3
482, 9
481, 4
480, 0
478, 6
477, 1
475, 7
474, 3
472,9

471, 4
470, 0
468, 6
467, 1
465, 7
464, 3
462, 9
461, 4
460, 0
458, 6

457, 1
455,7
454, 3
452, 9
451, 4
450, 0
448, 6
447, 1
445, 7
444, 3

442, 9
441, 4
440, 0
438, 6
437, 1
435,7
434, 3
432, 9
431, 4
430, 0

428, 6
427, 1
425,7
424, 3
422,9
421, 4
420, 0
418, 6
417,1
415,7

414, 3
412, 9
411, 4
410, 0
408, 6
407, 1
405, 7
404, 3
402, 9
401, 4

400, 0
398, 6
397,1
395,7
394, 3
392, 9
391, 4
390, 0
388, 6
387, 1

385,7
384, 3
382,9
381, 4
380, 0
378, 6
377,1
375,7
374, 3
372,9
371, 4
370,0
368, 6
367, 1
365, 7
364, 3
362, 9
361, 4
360, 0
358, 6
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PRS
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

UITSLAG AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
A27 BRESSOLS MET 1121 DUIVEN OP 04-07-25 LOS 12.00 UUR.

VLG NAAM

171
156
178

137
193
120
221
135
167
155
159
147
204
220
129
153
127
228
190

122
196

131
134

139

136
158
200
168
165
161
203

146

160
144
219
151
177
226
250

154

169
162
164

186
232
163

180
166
174
184
187
170
280

173

202
246
223
225
239

274
234
197
181

211
205

194
209

188
189
208
191

206

210
248
215

244
276
254
237

E.v.d. Brink

W das

W m Hogendoor n

Conb Schi pper

Hommes & Co

G Neijzing Jr.

R T. Letter

Wout er Jorna

J. Honmes & Zonen
Jos&Col i ndaBr ugenmann

O Pals

C.J. Scherner
K. de Jonge

C, G Zuurbier

C. Quwehand

A. Pastor

A. W dur ski
Fred VAN Pareen
Reny Rouw

R T. Letter

Pet er &M | a Brugemann
Pet er &M | a Brugemann
Cr. Eijkel boom

Eri c Haal

U. Hamersma

H  Zw kker

Fred VAN Pareen

John Haver

A. Pastor

R Ti nmer mans

Eric Haal

R G P. Vermat
Kapt ei n- Soet er br oek
U. Hanersma

J. Hommes & Zonen
Eri c Haal

Homres & Co

Schi |l der G

R Ti mrer mans

R van der \Wal

J.c.roelofs

G Rigter

Duo de Groot- Leijen
Duo de Groot- Leijen
Conb Zonerdij k- Berk
R Ti nmer mans

K. de Jonge

P. Laan

R Koeman- Kok

John Har debol

Conb Zonerdij k- Ber k
Gebr. Coevert

A. W dur ski

John Har debol

O Pals

W das

Kees Niesten jr.

R G P. Vermaat

C.J. Schermer

G Rigter

Eric Haal

John Har debol

C.J. Schermer

O Pals

J. Hormmes & Zonen
John Har debol
Jos&Col i ndaBr ugenmann
U. Hanersma

A. W dur ski

John Har debol

E.v.d. Brink
Peter Schell evis
John Har debol

C.J. Scherner

C. N J. Half

A Kalter

R Ti nmer mans
W m Hogendoor n
Conb Ber k- Zomer di j k
Eric Haal

Eri c Haal

J. Buysman

C. Blokdijk

O Pals

M Kok

Kees Niesten jr.
J. Hommes & Zonen
J. Hormmes & Zonen
J. Hormmes & Zonen
R T. Letter

R T. Letter

J. Sneekes

G Neijzing Jr.

O Pals

N. B. Konijn

Pet er &M | a Brugemann
Conb Ber k- Zonerdi j k
Kees Droog

P. Zonnevel d

Kapt ei n- Soet er br oek
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PLAATS VER. LI DNR
Pur mer end 1241. 0014
Li nmen 1316. 0037
Pur mer end 1241. 0694
Mar ken 1253. 9133
Lutj ewi nkel 1316. 9003
Zaandam 1264. 0241
Hi ppol yt ushoef 1334. 0004
Hi ppol yt ushoef 1334.0012
Aker sl oot 1316. 9001
Pur nmer 1264. 9127
Bovenker k 1210. 0891
Castricum 1316. 0020
Sant poort Noor d1425. 0379
Egnond Aan De H1316.0014
Assendel ft 1264. 1115
Amst er dam Noor d1248. 0258
Beverwi j k 1416. 0021
Anst er dam Noor d1248. 0007
Vol endam 1241. 0465
Hi ppol yt ushoef 1334. 0004
Assendel ft 1264. 9013
Assendel ft 1264. 9013
Il pendam 1241. 0004
Zandvoort 1428. 0003
Waar | and 1321. 0021
Monni ckendam  1241. 0006
Anst er dam Noor d1248. 0007
Breezand 1314. 0013
Amst er dam Noor d1248. 0258
Schel | i ngwoude 1241. 0008
Zandvoort 1428. 0003
Driehuis NH 1425. 0654
Aker sl oot 1264. 9011
Waar | and 1321. 0021
Aker sl oot 1316. 9001
Zandvoort 1428. 0003
Lutj ewi nkel 1316. 9003
Kat woude 1243. 0002
Schel | i ngwoude 1241. 0008
M j drecht 1201. 0976
Al kmaar 1304. 0525
Amst el veen 1206. 0373
Egnond Aan De H1316. 9074
Egnond Aan De H1316. 9074
Noor dbeenster 1264. 9008
Schel | i ngwoude 1241. 0008
Sant poort Noord1425. 0379
Bakkum 1316. 0010
Wor ner veer 1264. 0026
Castricum 1416. 0200
Noor dbeenster 1264. 9008
Abbeker k 1326. 9003
Beverwi j k 1416. 0021
Castricum 1416. 0200
Bovenker k 1210. 0891
Li mren 1316. 0037
Heemsker k 1416. 1191
Driehuis NH 1425. 0654
Castricum 1316. 0020
Anst el veen 1206. 0373
Zandvoort 1428. 0003
Castricum 1416. 0200
Castricum 1316. 0020
Bovenker k 1210. 0891
Aker sl oot 1316. 9001
Castricum 1416. 0200
Pur nmer 1264. 9127
Waar | and 1321. 0021
Beverwi j k 1416. 0021
Castricum 1416. 0200
Pur mer end 1241. 0014
Ui t geest 1264. 0030
Castricum 1416. 0200
Castricum 1316. 0020
Heemsker k 1416. 0510
Lutj ebr oek 1307. 0551
Schel | i ngwoude 1241. 0008
Pur mer end 1241. 0694
De Rijp 1264. 9009
Zandvoort 1428. 0003
Zandvoort 1428. 0003
Lutj ebr oek 1307. 1092
Hoorn 1326. 0642
Bovenker k 1210. 0891
Ransdor p 1248. 0008
Heensker k 1416. 1191
Aker sl oot 1316. 9001
Aker sl oot 1316. 9001
Aker sl oot 1316. 9001
Hi ppol yt ushoef 1334. 0004
Hi ppol yt ushoef 1334. 0004
Driehuis 1425. 0344
Zaandam 1264. 0241
Bovenker k 1210. 0891
Al kmaar 1264. 0047
Assendel ft 1264. 9013
De Rijp 1264. 9009
Andi j k 1264. 0056
Monni ckendam  1241. 0007
Aker sl oot 1264. 9011

RINGNUMWM  ADY PR GET AFSTAND ZUI V. TYD

3- 9207906V
3-9237702
4- 8267774V
2- 8349548
4- 8616616
2- 8355464V
4- 8338281V
1- 1099886
4- 8332674V
4-8316289

2- 8341544V
3-9231822
1-1114605
3-9231962
1-1086618
4-8310630V
2-8674381
4- 8316399V
1-1075042
4-8338222

4-8316708
4-8316696V
2- 8345246V
3- 9245954V
3-9222154
2- 8345777V
4- 8310223V
1- 1099646
4- 8310629
2- 8346354

3-9245948
1-1113523V
4-8317740
3-9222160
4- 8332877V
3-9245943V
4-8331181
3-9208937V
2- 8356699
2- 8335781V

3-9222743
3-9200840
4- 8330524
4- 8330548
4- 8318664
4-8308011
3-9244729
4- 8330623
3-9217531
4- 8343305

4- 8331200V
3-9236401
3-9243355V
3- 9243949
4- 8306246V
3- 9237704V
4-8318644
3-9244323V
3- 9632896V
3-9200861

3- 9245953
4- 8343372
2-8371013V
4- 8306251
4- 8332610V
4- 8343318
3-9641627
3-9207800V
3-9231109
4- 8343312

4- 8308571V
3-9217674V
4-8343307
3-9231936V
9- 1582092V
2- 8363925
4-8302702V
4- 8308361
4- 8317002V
3- 9245957

3- 9245999
1- 1093944V
2- 8341532V
4- 8616854V
4-8481131
4- 8342855V
4-8332857
3-9230434
4- 8332625
4- 8338228

4- 2423277
4- 8344630
1-1085398
4- 8625723
4-8317213
4-8316725
3-9217015
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828.
828.
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827.
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825.
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667
464
197
456
375
997
472
546
917

702
364
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546
248
411
034
936
853
687

671
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219
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469
259
335
233
843

753
332
136
830
410
261
149
718
349
653

737
356
509
460
285
646
491
481
236
152

809
600
534
317
012
859
119
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066
722

978
858
382
581
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155
055
774
757
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544
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681
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841
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222
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346
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332,9
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322,9
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312,9
311, 4
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308, 6
307, 1
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304, 3
302, 9
301, 4

300, 0
298, 6
297,1
295,7
294, 3
292,9
291, 4
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288, 6
287, 1

285,7
284, 3
282,9
281, 4
280, 0
278, 6
277,1
275, 7
274,3
272,9

271, 4
270,0
268, 6
267, 1
265, 7
264, 3
262, 9
261, 4
260,0
258, 6

257,1
255,7
254, 3
252,9
251, 4
250, 0
248, 6
247,1
245, 7
244, 3

242,9
241, 4
240, 0
238, 6
237,1
235,7
234,3
232,9
231, 4
230,0
228, 6
227, 1
225,7
224, 3
222,9
221, 4
220,0
218, 6
217, 1
215,7
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PRS
201
202
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207
208
209
210
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214
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216
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219
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226
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228
229
230
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232
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239
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242
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245
246
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248
249
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252
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257
258
259
260
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264
265
266
267
268
269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

281

VLG

252
236
271
216
212
265
222

268

213
227

269
251
275

229
249

243
233
241

238
259

242
264
260
245

253
262
247

279
256
255

277
266

278

UITSLAG AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND

A27 BRESSOLS MET 1121 DUIVEN OP 04-07-25 LOS 12.00 UUR.
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N. B. Konijn
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WB. Meijling
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Duo de Groot- Leijen
C. CQuwehand

Wut er Jorna

J. Hommes & Zonen
John Har debol
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K. de Jonge
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Reny Rouw

Wout er Jorna
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Reny Rouw
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Kapt ei n- Soet er br oek
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PLAATS VER. LI DNR
M ddenneer 1314. 0002
Pur mer end 1241. 0014
Lut j ewi nkel 1316. 9003
Egnond Aan De H1316. 0014
Lutj ebr oek 1307. 1092
Hi ppol yt ushoef 1334. 0004
Zui der woude 1264. 9010
Aker sl oot 1316. 9001
Ransdor p 1248. 0008
Zaandam 1264. 0241
Zandvoort 1428. 0003
Hi ppol yt ushoef 1334. 0004
Hi ppol yt ushoef 1334. 0004
Vol endam 1243. 0005
Al kmaar 1264. 0047
Lut j ebr oek 1307. 1092
Beverwi j k 1425. 0010
Vi nkeveen 1206. 0004
Egnond Aan De H1316.9074
Assendel ft 1264. 1115
Hi ppol yt ushoef 1334.0012
Aker sl oot 1316. 9001
Castricum 1416. 0200
Wor ner 1264. 0551
Castricum 1316. 0020
Sant poort Noord1425. 0379
Hi ppol yt ushoef 1334. 0004
Vol endam 1241. 0465
Hi ppol yt ushoef 1334.0012
Kr ommeni e 1264. 9165
Qude Meer 1205. 0008
Driehuis NH 1425. 0654
Vol endam 1241. 0465
Pur mer end 1241. 0694
M j drecht 1206. 9338
Lutj ewi nkel 1316. 9003
Aker sl oot 1264. 9011
Qude Meer 1205. 0008
Heenmsker k 1416. 0510
Den Hel der 1314. 0015
Hi ppol yt ushoef 1334.0012
Aker sl oot 1264. 9011
Hi ppol yt ushoef 1334. 0004
De Rijp 1264. 9009
Den Hel der 1314. 0015
Ui t geest 1264. 0030
Hi ppol yt ushoef 1334. 0004
Bovenker k 1210. 0891
Aker sl oot 1316. 9001
Bakkum 1316. 0010
Lut j ebr oek 1307. 1092
Pur mer end 1241. 0014
Hi ppol yt ushoef 1334.0012
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827
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330
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RECAPITULATIE AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND A27 BRESSOLS 04-07-25

VER. DUl INVL DLN UITS ---PCELE 1:4------------monmon - 1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D E
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1201 12 2
1205 20 2
1206 52 5
1210 40 1
1216 4 1
1241 107 10
1243 14 2
1248 52 3
1253 9 1
1256 8 2
1264 266 19
1304 13 1
1307 27 3
1314 48 6
1316 150 10
1321 11 1
1326 23 2
1334 102 4
1416 108 6
1425 45 4
1428 10 1
Tot. 1121 0 86

Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag
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GROOTMEESTER A27 BRESSOLS 04-07-25 AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND

LI DNUMVER
1316. 0037
1428. 0003
1316. 9003
1321. 0021
1307. 1092
1264. 0030
1316. 0020
1264. 9008
1307. 0551
1425. 0379

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 1326.9003
12 1241.0006
13 1334.0008
14 1264. 0241
15 1206. 0373
16 1314.0442
17 1316.9074
18 1264. 0056
19 1241. 0643
20 1206.0004
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1316. 9001
1264. 9013
1316. 0014
1264. 0551
1425. 0654
1241. 0694
1264. 0044
1210. 0891
1241. 0007
1416. 0021

31 1264.1115
32 1314.0013
33 1416.9128
34 1241. 0465
35 1316. 0539
36 1264.9127
37 1205.0008
38 1248.0007
39 1264.0047
40 1425.0010
41 1416. 0200
42  1264. 9009
43 1264. 0026
44 1307.0615
45 1314.0015
46 1201. 0971
47 1304. 0525
48 1425.0344
49 1316. 0002
50 1248. 0258
51 1241.0014
52 1241.0008
53 1316.0010
54 1206.9338
55 1314.0002
56 1334.0012
57 1334.0004
58 1201.0976
59 1243.0005
60 1248.0008
61 1416.1191
62 1264.9011
63 1264.9165
64 1253.9133
65 1241.0004
66 1314.9247
67 1243.0002
68 1416.0510
69 1326.0642
70 1264.9010

71 1416.0871
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Cr. Eijkel boom

Conb M van Geel & Z
Schil der G

C.NJ. Half

C. Blokdijk

Fam Hendri ks

T. Mooy

PLAATS

Li mren
Zandvoort

Lutj ewi nkel
Waar | and

Lut j ebr oek

Ui t geest
Castricum

Noor dbeenst er
Lut j ebr oek
Sant poort Noord
Abbeker k

Monni ckendam
Hi ppol yt ushoef
Zaandam

Anst el veen
Breezand

Egnond Aan De Hoef

Andi j k

Pur mer end
Vi nkeveen
Aker sl oot

Assendel ft

Egrnond Aan De Hoef

Wor ner
Driehuis NH
Pur mer end

Amst er dam
Bovenker k
Monni ckendam
Beverwi j k
Assendel ft
Breezand
Heensker k

Vol endam

Hei | oo

Pur mer

Qude Meer

Amst er dam Noor d
Al kmaar
Beverwi j k
Castricum

De Rijp

Wor ner veer

G oot ebr oek
Den Hel der

De Kwakel

Al kmaar
Driehuis
Castricum
Anst er dam Noor d
Pur mer end
Schel | i ngwoude
Bakkum

M j drecht

M ddenneer

Hi ppol yt ushoef
Hi ppol yt ushoef
M j drecht

Vol endam
Ransdor p
Heensker k

Aker sl oot

Kr omeni e

Mar ken

I | pendam

Jul i anador p
Kat woude
Heensker k

Hoor n

Zui der woude

Heensker k

AD PR
5/ 4
10/9
10/ 8
11/ 6
11/ 8
8/5
10/ 6
3/2
8/3
6/3

13/ 4
6/2
471

11/5

19/ 6
4/ 1

11/5

18/ 6
4/ 1
9/3

65/ 23
12/ 4
14/5
10/ 3
8/3
13/ 4
3/1
40/ 11
9/3
10/ 3

22/5

3/1
12/2
14/ 6

5/1
16/ 4
17/5
16/ 3
20/ 5
11/3

31/8
20/ 5
10/ 2
8/2
21/ 4
6/1
13/2
20/ 3
20/ 3
19/ 3
17/ 4
23/5
8/ 2
13/3
4/ 1
30/ 7
62/ 13
6/1
3/1
17/3
21/3
44/ 8
471
9/1
9/1
12/1
11/1
20/ 3
10/ 1
37/ 4

14/ 1

308.
281.
281.
205.
191.
186.
170.
145.
139.
135.

127.
125.
123.
122.
121.
120.
120.
115.
113.
112.

110.
104.
104.
99.
94.
93.
91.
90.
88.
87.

81.
79.
76.
75.
72.
72.
72.
71.
70.
69.

69.
69.
67.
62.
60.
60.
59.
58.
58.
57.
56.
55.
. 288
. 069
. 575
. 090
. 705
. 233
. 925
. 653
. 752
. 539
. 225
. 211
. 189
. 833
. 664
. 070
. 000
. 322

. 493

A27
580
710
130
718
955
975
010
000
113
000

585
467
925
982
889
350
255
717
225
378

308
642
186
140
825
185
775
355
256
720

882
650
067
300
860
500
012
613
715
873

816
430
430
500
067
000
777
425
290
968

971
222
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STAND ONAANGEWEZEN MARATHON AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
3 VD 3 VLUCHTEN TELLEN
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0030
9001
0891
0004
0551
9003
0004
9011
0010
9009

0026
0003
0008
0020
0015
0465
9128
0047
9013
0539

0615
0013
0379
0021
0008
0971
0442
0007
0021
0012

0694
0525
9003
0037
9127
0643
1191
1092
0008
0014

1115
0241
0642
0001
0008
0002
9348
0014
0004
0258

0654
0010
9008
0002
0005
1379
0007
0373
0344
0056

9044
9074
0002
0006
9010
0551
9338
1425
9247
0871

0044
0200
9133
0864
0976
0510
0101
0415
9165
0003

1214

LI DNUMVER NAAM
1264.
1316.
1210.
1206.
1307.
1316.
1334.
1264.
1425.
1264.

1264.
1428.
1248.
1316.
1314.
1241.
1416.
1264.
1264.
1316.

1307.
1314.
1425.
1321.
1241.
1201.
27 1314.
28 1241.
29 1416.
30 1334.

31 1241.
32 1304.
33 1326.
34 1316.
35 1264.
36 1241.
37 1416.
38 1307.
39 1334.
40 1241.

41 1264.
42 1264.
43 1326.
44 1264.
45 1205.
46 1316.
47 1307.
48 1316.
49 1241.
50 1248.

51 1425.
52 1316.
53 1264.
54 1243.
55 1243.
56 1264.
57 1248.
58 1206.
59 1425.
60 1264.

61 1206.
62 1316.
63 1314.
64 1241.
65 1264.
66 1264.
67 1206.
68 1408.
69 1314.
70 1416.

71 1264.
72 1416.
73 1253.
74 1241,
75 1201.
76 1416.
77 1264.
78 1316.
79 1264.
80 1243.

81 1326.

Peter Schellevis

J. Hommes & Zonen
O Pals

H. Hendri ks

A Kalter

Honmes & Co

R T. Letter

Kapt ei n- Soet er br oek
WB. Meijling

Conb Ber k- Zomer di j k
R Koenman- Kok

Eri c Haal

M Kok

C.J. Scherner

Aris Louwe

Reny Rouw

Conb. Hoogeboom

N. B. Konijn
Peter &M | a Brugenann
P.  Zuur bi er

R Visser

John Haver

K. de Jonge

U. Hanmersma

R Ti mrer mans

G J. van Zel deren
L. A. Pronk

P. Zonnevel d

A. W dur ski

Wout er Jorna

W m Hogendoor n
J.c.roel ofs

Gebr. Coevert

W d as

Jos&Col i ndaBr ugemann
Henk Bos

Kees Niesten jr.

J. Buysnan

Al exander de G oote
E.v.d. Brink

C. Quwehand

G Neijzing Jr.

C. Bl okdijk

Th.B.W Renting

K. J. Goenmat

C.J. van der Laan
De Wt-Vertel man
C, G Zuurbier

Cr. Eijkel boom

A. Pastor

R G P. Vernmaat

P. Laan

Conb Zoner di j k- Ber k
Schil der G

Jan Veer man

Arjan van Gent
Fred VAN Pareen

G Rigter

J. Sneekes

Kees Droog

Gebr. Jacobs

Duo de Groot- Leijen
G H. J. Bijenhof

H.  Zwi kker

Fam Hendri ks

B. van de Peppel
Conb Verwei j -de Haan
E.J. Schonhage

Conb M van Geel & Z
T. Mooy

M Kochan

John Har debol

Conmb Schi pper
Cornelis Buijs

R van der \Wal
C.N.J. Half

G Haytema

A.J.M Qoijevaar
Dekker-v.d. Herik

L. Stroek

WM Bakker

PLAATS

Ui t geest
Aker sl oot
Bovenker k
Vi nkeveen
Lut j ebr oek
Lutj ewi nkel
Hi ppol yt ushoef
Aker sl oot
Beverwi j k
De Rijp
Wor ner veer
Zandvoort
Ransdor p
Castricum
Den Hel der
Vol endam
Heensker k
Al kmaar
Assendel ft
Hei | oo

Gr oot ebr oek
Breezand

Sant poort Noord
Waar | and

Schel | i ngwoude
De Kwakel

Br eezand

Monni ckendam
Beverwi j k

Hi ppol yt ushoef
Pur mer end

Al kmaar

Abbeker k

Li nmen

Pur mer

Pur mer end
Heensker k

Lut j ebr oek

Hi ppol yt ushoef
Pur mer end
Assendel ft
Zaandam

Hoor n

West zaan

Qude Meer
Castricum
Hoogkar spel
Egrond Aan De Hoef
I | pendam

Anst er dam Noor d
Driehuis NH
Bakkum

Noor dbeenst er
Kat woude

Vol endam

West - Knol | endam
Anst er dam Noor d
Anst el veen
Driehuis

Andi j k

Nes A/ D Anmst el
Egnond Aan De Hoef
M ddenneer

Monni ckendam
Zui der woude

Wor ner

M j drecht

Haar | em

Jul i anador p
Heensker k

Amrst er dam
Castricum
Mar ken

Pur mer end
M j drecht

Heensker k
Wor nmer

Ber gen

Kr ommeni e
Vol endam

West woud

TOTPNT

1465

1445.
1440.
1428.
1400.
1368.
1354.
1344.
1332.
1322.

1300.
1275.
1237.
1232.
1231.
1206.
1178.
1168.
1147.
1129.

1124.
1102.
1102.
1102.
1055.
1019.
1012.
1010.

990.

981.

975.
954.
941.
928.
926.
917.
897.
886.
874.
857.

836.
830.
823.
785.
782.
782.
766.
748.
747.
742.

738.
634.
629.
624.
614.
521.
492.
478.
471.
464.

454,
441.
440.
431.
430.
428.
424.
380.
370.
369.
367.
365.
352.
322.
301.
251.
230.
228.
172.
117.

100.

. 200
400
100
500
700
800
600
700
800
700

000
400
700
500
100
800
900
300
000
400

100
700
400
000
200
000
900
300
100
300

900
300
400
100
100
100
500
800
200
100

500
200
200
300
500
100
600
300
200
600

900
800
700
600
700
900
900
600
400
300

400
400
900
400
000
600
300
600
000
600

100
700
900
800
400
400
100
400
900
700

000

A23

469.
479.
484.
492,
489.
434.
464.
436.
441.
431.

494,
307.
401.
439.
497.
429.
287.
451.
343.
327.

264.
355.
426.
393.
487.
403.
365.
241.
472.
383.

140.
477.
467.

474.
448.

378.
500.

360.
100.
277.
315.
391.
353.

421.

254,

335.
320.
419.
153.

454,
226.

236.

322.

115.

N RPN OINO0OOWNOONOD OO WRUINWOO OONONORMONOD

PNOWR YA TA'N' PNNO® OUT !

[ R ]

A24
497.0

500.
458.
476.
452.
440.
434.
485.
422.
494.

419.
482.
449.
410.
249.
446.
404.
216.
425.
437.

488.
428.
335.
225.
252.
255.
165.
329.
183.
150.

392.

455,

464.
407.

273.
306.
470.

347.
413.
326.

294.

171.
344.

368.

380.

114.
228.

100.

'O NOONNNDRORMR, WADTWWAWRDM ORRPWWNRENO

TOIN Y N

O©ObhO' RPOR !

oo O

PNt

o

A27
498. 6

465.
497.
460.
458.
494,
455,
422.
468.
397.

385.
485.
387.
382.
484.
331.
487.
500.
378.
364.

371.
318.
340.
482.
315.
360.
481.
438.
334.
447.
442.
477.
474.
472.
451.
452.
490.
440.
495,
357.
475.
457.
240.

391.
434,

421.
325.
448.
312.
290.
294.
304.
195.

492.
478.
471.
464.

441.
214.
431.
430.
428.
424,

370.
132.
367.
365.
352.

301.
251.

172.

WhROODO' NWWOOW OND!' WA!' ORPNPNOOOMOWRO RPWORONOOOOE WOORRAWORNNRPOONWOORN

AN ONP ©OO' WOORWA!

©
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STAND AANGEWEZEN MARATHON AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND

3VD 3 VLUCHTEN

LI DNUMVER
1316. 9003
1307. 0551
1316. 9001
1316. 0020
1210. 0891
1307. 0615
1314. 0013
1425. 0379
1321. 0021
1304. 0525

1248. 0008
1241. 0008
1241. 0643
1416. 9128
1316. 0037
1241. 0694
1206. 0004
1334. 0004
1264. 0047
1316. 0539

1201. 0971
1241. 0004
1264. 9127
1314. 0015
1428. 0003
1416. 0021
27 1264.0026
28 1264.9008
29 1248.0258
30 1243.0005

31 1314.0442
32 1326.0642
33 1425.0654
34 1264.1115
35 1264.0241
36 1425.0010
37 1264.9009
38 1264.0030
39 1316.0010
40 1425.0344

41 1241.0007
42 1326. 9003
43 1206. 9044
44  1241. 0465
45 1316. 9074
46 1316.0014
47 1307.1092
48 1241. 0006
49 1264.9010
50 1264.0551

51 1264.9013
52 1206.9338
53 1206. 0373
54 1408. 1425
55 1334.0008
56 1416.0871
57 1264. 0044
58 1307.9348
59 1253.9133
60 1316. 0002

61 1248.0007
62 1241.0864
63 1243. 0002
64 1201. 0976
65 1264.9011
66 1264.1379
67 1416. 0200
68 1416.1191
69 1416.0510
70 1316. 0415

71 1264.0056
72 1314.0002
73 1264.0001
74 1264.9165
75 1205.0008
76 1243.0003
77 1264.0101
78 1334.0012
79 1326.1214

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
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TELLEN

NAAM

Honmes & Co
A Kalter

J. Hommes & Zonen
C.J. Scherner
O Pals

R Visser
John Haver

K. de Jonge
U. Hanersma
J.c.roel ofs

M Kok

R Ti mrer mans

Henk Bos

Conb. Hoogeboom

W d as

W m Hogendoor n

H. Hendri ks

R T. Letter

N. B. Konijn

P.  Zuur bi er

G J. van Zel deren
Cr. Eijkel boom
Jos&Col i ndaBr ugenann
Aris Louwe

Eric Haal

A. W dur ski

R Koenan- Kok

Conmb Zoner di j k- Ber k
A. Pastor

Jan Veer man

L. A. Pronk

C. Bl okdijk

R G P. Vernmaat

C. Cuwehand

G Neijzing Jr.

WB. Meijling

Conb Ber k- Zoner di j k
Peter Schel |l evis

P. Laan

J. Sneekes

P. Zonnevel d

Gebr. Coevert
Gebr. Jacobs
Reny Rouw

Duo de Groot- Leijen
C, G Zuurbier

J. Buysman

H.  Zw kker

Fam Hendri ks

B. van de Peppel

Peter &M | a Brugenann
Conb Verweij -de Haan
G Rigter

E.J. Schonhage

Al exander de G oote
T. Mooy

M Kochan

De Wt-Vertel man
Conb Schi pper

C.J. van der Laan
Fred VAN Pareen
Cornelis Buijs
Schilder G

R van der \Wal

Kapt ei n- Soet er br oek
Arjan van Gent

John Har debol

Kees Niesten jr.
C.N.J. Half

A.J.M Ooijevaar

Kees Droog

G H. J. Bijenhof
Th.B.W Renting
Dekker-v.d. Herik
K. J. Coenumat

L. Stroek

G Haytema

Wout er Jorna

WM Bakker

PLAATS

Lut j ewi nkel
Lut j ebr oek
Aker sl oot
Castricum
Bovenker k
Gr oot ebr oek
Br eezand
Sant poort Noord
Waar | and

Al kmaar

Ransdor p

Schel | i ngwoude
Pur mer end
Heensker k

Li men

Pur mer end

Vi nkeveen

Hi ppol yt ushoef
Al knmaar

Hei | oo

De Kwakel

Il pendam

Pur mer

Den Hel der
Zandvoort
Beverwi j k

Wor ner veer
Noor dbeenst er
Amrst er dam Noor d
Vol endam

Br eezand

Hoor n
Driehuis N-H
Assendel ft
Zaandam
Beverwi j k

De Rijp

Ui t geest
Bakkum
Driehuis
Monni ckendam
Abbeker k

Nes A/ D Anmst el
Vol endam

Egrond Aan De Hoef
Egnond Aan De Hoef

Lut j ebr oek
Monni ckendam
Zui der woude
Wor ner
Assendel ft

M j drecht
Anst el veen
Haar | em

Hi ppol yt ushoef
Heensker k
Anst er dam
Hoogkar spel
Mar ken
Castricum

Amrst er dam Noor d
Pur mer end

Kat woude

M j drecht

Aker sl oot

West - Knol | endam
Castricum
Heensker k
Heensker k

Ber gen

Andi j k

M ddenneer

West zaan

Kr omreni e

Qude Meer

Vol endam

Wor nmer

Hi ppol yt ushoef
West woud

TOTPNT

1368
1313
1286
1232
1214
1124
1102
1102
1024

954.

947.
931.
917.
891.
889.
841.
817.
801.
772.
765.

763.
747.
737.
733.
725.
705.
699.
629.
629.
614.

611.
583.
567.
558.
557.
550.
504.
498.
489.
471.

468.
462.
454,
444,
441.
441.
440.
431.
430.
428.

425.
424.
412.
380.
378.
369.
367.
353.
352.
347.

332.
322.
304.
301.
300.
295.
287.
261.
251.
228.

218.
214.
201.
172.
171.
117.
115.
110.
100.

. 800
. 500
. 900
. 500
. 300
. 100
. 700
. 400
. 800
300

100
200
100
600
300
600
400
600
200
100

800
200
600
600
000
200
400
700
700
700

800
200
300
600
100
400
800
600
100
400

500
900
400
700
400
200
000
400
000
600

400
300
900
600
500
600
100
200
900
800

900
800
300
400
000
000
100
200
400
400

600
300
300
900
400
700
200
100
000

A23

434.
457.
348.
439.
484.
264.
355.
426.
393.
477.

294.
363.

140.
386.
231.
272.
327.

403.
421.
474.

257.
370.
494,
335.

419.

130.
277.
254,
221.
100.
441.
284.

454,

378.
236.

353.

FT WO NMNNONOOONEF,ON

'O UNRAND O RPOOO ' NUIOO ONO RO

322.8

153.

201.3

117.
115.
110.

[N RN

A24

440.
452.
473.
410.
386.
488.
428.
335.
225.

449.
252.
464.
404.
416.
258.
431.
434.

437.

249.
153.

204.
294.

WWNDTNNW ' DODRPOOAREPNW

' w !

o Nw e

o

306.0

344,

329.

276.
326.

425.

380.

347.

300.
141.

261.
228.

100.

o ' ot

Ot

TN 0O

A27

494,
404.
465.
382.
342.
371.
318.
340.
405.
477.

202.
315.
452,
487.
472.
442.

1365.
500.

360.
325.
262.
484.
314.
334.

294.
335.
195.

481.

312.
337.
457.
108.
220.
498.
144.
471.

138.
462.

168.
441.
114.
440.
431.
430.
428.

424,
412.

132.
367.
352.

332.
304.
301.
287.
251.

218.
214.

172.
171.
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STAND KEIZER AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
3 VD 3 VLUCHTEN TELLEN

LI DNUMVER
1316. 9003
1316. 9001
1307. 0551
1210. 0891
1316. 0020
1307. 0615
1206. 0004
1314. 0013
1425. 0379
1248. 0008

1334. 0004
1321. 0021
1416. 9128
1428. 0003
1264. 0026
1241. 0008
1314. 0015
1264. 0030
1264. 0047
1304. 0525

1316. 0539
1425. 0010
1241. 0643
1264. 9009
1241. 0694
1316. 0037
27 1201.0971
28 1416.0021
29 1264.9127
30 1241. 0465

31 1264.9011
32 1314.0442
33 1264.9013
34 1241.0004
35 1241.0007
36 1326. 0642
37 1326.9003
38 1264.1115
39 1264.0241
40 1248.0258

41 1307.1092
42 1425. 0654
43 1264.9008
44 1334.0008
45 1243. 0005
46 1316.0014
47 1416.1191
48 1316. 0002
49 1316.0010
50 1307.9348

51 1334.0012
52 1264.0001
53 1205. 0008
54 1425.0344
55 1243.0002
56 1206.9044
57 1206.0373
58 1316.9074
59 1241.0006
60 1264.9010

61 1264.0551
62 1241.0014
63 1206.9338
64 1248.0007
65 1264.1379
66 1408. 1425
67 1416.0871
68 1264.0044
69 1253.9133
70 1264.0056

71 1314.0002
72 1416. 0200
73 1241.0864
74 1201.0976
75 1416.0510
76 1316. 0415
77 1314.9247
78 1264.9165
79 1264.0101
80 1243.0003

81 1326.1214
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NAAM

Homes & Co
J. Hommes & Zonen
A Kalter

O Pals

C.J. Scherner
R Visser

H. Hendri ks
John Haver

K. de Jonge
M Kok

R T. Letter

U. Hanersm
Conb. Hoogeboom
Eric Haal

R Koeman- Kok

R Ti mrer mans
Aris Louwe

Peter Schellevis
N. B. Konijn
J.c.roel ofs

P.  Zuur bi er

WB. Meijling

Henk Bos

Conb Ber k- Zoner di j k
W m Hogendoor n

W d as

G J. van Zel deren

A. W dur ski

Jos&Col i ndaBr ugenann
Reny Rouw

Kapt ei n- Soet er br oek
L. A. Pronk

Peter &M | a Brugemann
Cr. Eijkel boom

P. Zonnevel d

C. Bl okdijk

Gebr. Coevert

C. Cuwehand

G Neijzing Jr.

A. Pastor

J. Buysman

R G P. Vernaat

Conb Zonerdi j k- Ber k
Al exander de G oote
Jan Veer man

C, G Zuurbier

Kees Niesten jr.
C.J. van der Laan

P. Laan

De Wt-Vertel man
Wout er Jorna

Th. B.W Renting

K. J. Goenmat
J. Sneekes
Schil der G
Gebr. Jacobs
G Rigter
Duo de G oot -
H.  Zwi kker
Fam Hendri ks

B. van de Peppel
E.v.d. Brink

Conmb Verwei j - de Haan
Fred VAN Pareen
Arjan van Gent

E. J. Schonhage

T. Mooy

M Kochan

Conb Schi pper

Kees Droog

G H.J. Bijenhof

John Har debol
Cornelis Buijs

R van der \Wal
C.N.J. Half

A J.M Ooijevaar
Conb M van Geel & Z
Dekker-v.d. Herik

G Haytema

L. Stroek

WM Bakker

Leijen

PLAATS

Lutj ewi nkel
Aker sl oot
Lut j ebr oek
Bovenker k
Castricum
Gr oot ebr oek
Vi nkeveen
Br eezand
Sant poort Noord
Ransdor p

Hi ppol yt ushoef
Waar | and
Heensker k
Zandvoort

Wor ner veer
Schel | i ngwoude
Den Hel der

Ui t geest

Al kmaar

Al kmaar

Hei | oo
Beverw j k
Pur mer end
De Rijp
Pur mer end
Li men

De Kwakel
Beverwi j k
Pur mer

Vol endam

Aker sl oot
Breezand
Assendel ft

I | pendam

Monni ckendam
Hoor n

Abbeker k
Assendel ft
Zaandam

Anst er dam Noor d

Lut j ebr oek
Driehuis NH

Noor dbeenst er

Hi ppol yt ushoef

Vol endam

Egnond Aan De Hoef
Heensker k
Castricum

Bakkum

Hoogkar spel

Hi ppol yt ushoef
West zaan

Qude Meer
Driehuis

Kat woude

Nes A/ D Anstel
Anst el veen
Egrond Aan De Hoef
Monni ckendam
Zui der woude

Wor ner

Pur mer end

M j drecht

Amst er dam Noor d
West - Knol | endam
Haar | em
Heenmsker k

Anst er dam

Mar ken

Andi j k

M ddenneer
Castricum

Pur mer end

M j drecht
Heensker k

Ber gen

Jul i anador p

Kr omeni e

Wor ner

Vol endam

West woud

TOTPNT

2737.
2732.
2714.
2654.
2465.
2248.
2245.
2205.
2204.
2184.

2156.
2126.
2070.
2000.
1999.
1986.
1964.
1963.
1940.
1908.

1894.
1883.
1834.
1827.
1817.
1817.
1782.
1695.
1663.
1651.

1644.
1624.
1572.
1494.
1478.
1406.
1404.
1395.
1387.
1372.

1326.
1306.
1259.
1252.
1229.
1189.
1158.
1129.
1123.
1119.

1091.
986.
953.
942.
928.
908.
891.
882.
862.
860.

857.
857.
848.
825.
816.
761.
739.
734.
705.
682.

655.
652.
645.
602.
502.
456.
370.
345.
345.
235.

. 000

600
300
200
400
000
200
900
400
800
800

200
800
500
400
400
400
700
800
500
600

500
200
200
500
500
400
800
300
700
500

700
700
400
400
800
400
300
100
300
300

800
200
400
700
400
500
700
900
900
800

400
600
900
800
900
800
500
800
800
000

200
100
600
800
900
200
200
200
800
900

200
800
600
800
800
800
000
800
300
400

868.
827.
946.
969.
878.
529.
878.
711.
853.
696.

696.
787.
287.
564.
989.
850.
497.
469.
724.
954.

655.
883.

716.
281.

807.
843.
949.
429.
436.
496.
343.
843.
241.
554,
467.
582.
200.

446.
508.
670.
757.
838.

706.

493.
516.
391.

320.
908.

500.

306.
473.

226.
645.

230.
235.

' OO0 ' OWRRAOOONNRPARPD!' O OO0 RRPOUOOOWARAN NNAUINDDDOO®ON
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A24

880.
973.
904.
844.
820.
976.
907.
856.
671.
898.

868.
450.
8009.
635.
623.
504.
498.
497.
216.

874.
422.
928.
494.
650.
871.
255.
183.

722.

785.
165.
850.

659.
612.

273.
588.

171.

653.
668.
695.
689.
413.
150.
470.

510.
761.

456.

114.

200.
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A27

988.
931.
862.
840.
765.
742.
460.
637.
680.
590.

591.
888.
974.
800.
385.
631.
968.
997.
1000.
954,

364.
577.
905.
617.
885.
945.
720.
668.
714.
500.

422.
962.
378.
651.
577.
240.
937.
812.
914.
784.
880.
625.
588.
495,
391.
535.
490.
434,
434,

447.

562.
942.
608.

891.
882.
862.
860.

857.
357.
848.
825.

265.
734.
705.
682.

428.
652.

602.
502.

370.
345.
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STAND KEIZERGENERAAL AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND

6 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ
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9001
0004
0891
0008
9011
9003
9338
0020
9074
9009

9013
0008
9008
0539
0615
0056
0442
0643
0344
0551

0007
9127
0007
0003
9002
0373
0012
0047
0694
0013

0379
0004
0021
1092
0465
0002
0525
9128
0026
0015

0030
0010
0037
0971
0933
0021
9165
0016
0004
9010

0642
9003
1115
0241
0258
0012
9001
0654
0002
0008

0031
0005
0044
0014
1191
0010
9348
0014
0001
0976

0008
0002
9044
0157
0006
0551
1379
0886
1425
0871

9133
0200
0864
9007
9247
0101
0510
0001
9002
0415
0176
0442
0517
0003
0645
1214

LI DNUMVER NAAM
1316.
1206.
1210.
1248.
1264.
1316.
1206.
1316.
1316.
1264.

1264.
1241.
1264.
1316.
1307.
1264.
1314.
1241.
1425.
1307.

1248.
1264.
1241.
1428.
1425.
1206.
27 1316.
28 1264.
29 1241.
30 1314.

31 1425.
32 1334.
33 1321.
34 1307.
35 1241.
36 1316.
37 1304.
38 1416.
39 1264.
40 1314.

41 1264.
42 1425.
43 1316.
44 1201.
45 1307.
46 1416.
47 1264.
48 1304.
49 1241.
50 1264.

51 1326.
52 1326.
53 1264.
54 1264.
55 1248.
56 1334.
57 1425.
58 1425.
59 1314.
60 1334.

61 1316.
62 1243.
63 1264.
64 1316.
65 1416.
66 1316.
67 1307.
68 1241.
69 1264.
70 1201.

71 1205.
72 1243.
73 1206.
74 1268.
75 1241.
76 1264.
77 1264.
78 1206.
79 1408.
80 1416.
81 1253.
82 1416.
83 1241.
84 1264.
85 1314.
86 1264.
87 1416.
88 1316.
89 1206.
90 1316.
91 1316.
92 1216.
93 1304.
94 1243.
95 1210.
96 1326.

J. Homres & Zonen

H. Hendri ks

O Pals

M Kok

Kapt ei n- Soet er br oek
Hormres & Co

Conb Verweij-de Haan
C.J. Scherner

Duo de Groot- Leijen
Conb Ber k- Zomer di j k

Peter &M | a Brugenmann
R Ti mrer mans

Conb Zonerdij k- Ber k
P. Zuur bi er

R Visser

Kees Droog

L. A. Pronk

Henk Bos

J. Sneekes

A Kalter

Fred VAN Pareen
Jos&Col i ndaBr ugemann
P. Zonnevel d

Eric Haal

Ni esten - Ni emar kt

G Rigter

M Tronp

N. B. Konijn

W m Hogendoor n

John Haver

K. de Jonge

R T. Letter

U. Hamersma

J. Buysnan

Renmy Rouw

C.J. van der Laan
J.c.roel ofs

Conb. Hoogeboom
R Koenan- Kok
Aris Louwe

Peter Schellevis
WB. Meijling

W d as

G J. van Zel deren
D. Ruiter

A. W dur ski
Dekker-v.d. Herik
N. C. Vol kens

Cr. Eijkel boom
Fam Hendri ks

C. Blokdijk

Gebr. Coevert

C. CQuwehand

G Neijzing Jr.

A. Pastor

Wout er Jorna

Cor Sneekes & Zn

R G P. Vernmaat

G H.J. Bijenhof

Al exander de G oote

Ed Maat

Jan Veer man

M Kochan

C, G Zuurbier
Kees Niesten jr.
P. Laan

De Wt-Vertel man
E.v.d. Brink
Th.B.W Renting
R van der \Wal

K. J. Coenmuat
Schil der G

Gebr. Jacobs

E. S. P. Hooyschuur
H.  Zwi kker

B. van de Peppel
Arjan van Gent

C. Ml der

E.J. Schonhage
T. Mooy

Conb Schi pper

John Har debol
Cornelis Buijs

Di rk&El i tsa Vel dhuis
Conb M van Geel & Z
G Haytema

C. N J. Half

J. Vernmas

Gebr. Verheijen

A J.M Ooijevaar
John Schoenaker

R Leeuwens

P. Huiberts

L. Stroek

W Klaverstijn sr.
W M Bakker

PLAATS

Aker sl oot

Vi nkeveen
Bovenker k
Ransdor p

Aker sl oot

Lutj ewi nkel

M j drecht
Castricum
Egnond Aan De Hoef
De Rijp
Assendel ft
Schel | i ngwoude
Noor dbeenst er
Hei | oo

Gr oot ebr oek
Andi j k

Br eezand

Pur mer end
Driehuis

Lut j ebr oek
Anst er dam Noor d
Pur mer

Monni ckendam
Zandvoort

Ui t geest

Anst el veen
Egrond Bi nnen
Al kmaar

Pur mer end
Breezand

Sant poort Noord
Hi ppol yt ushoef
Waar | and

Lut j ebr oek

Vol endam
Castricum

Al kmaar
Heensker k

Wor ner veer

Den Hel der

Ui t geest
Beverwi j k

Li nmren

De Kwakel
Lut j ebr oek
Beverwi j k
Krommeni e
Ber gen

I | pendam
Zui der woude

Hoor n

Abbeker k
Assendel ft
Zaandam

Amst er dam Noor d
Hi ppol yt ushoef
Driehuis Nh
Driehuis N-H
M ddenneer

Hi ppol yt ushoef
Li men

Vol endam

Anst er dam
Egrond Aan De Hoef
Heensker k
Bakkum

Hoogkar spel

Pur mer end

West zaan

M j drecht

Qude Meer

Kat woude

Nes A/ D Anstel
Zaandi j k

Monni ckendam
Wor ner

West - Knol | endam
Quder kerk A/ D Anst
Haar | em
Heensker k

Mar ken
Castricum

Pur mer end

Di emren

Jul i anador p
Wor ner

Heensker k
Heensker k

Amst er dam

Ber gen

Egrond Aan Zee
Anst er dam

Al kmaar

Vol endam

Amst er dam

West woud

TOTPNT

5641.
4527.
4492.
4403.
3919.
3730.
3658.
3479.
3479.
3478.

3458.
3379.
3059.
2994.
2907.
2838.
2831.
2828.
2782.
2714.

2571.
2506.
2444,
2426.
2394.
2382.
2368.
2321.
2254.
2205.

2204.
2156.
2126.
2103.
2101.
2086.
2074.
2070.
1999.
1964.

1963.
1883.
1817.
1782.
1757.
1695.
1584.
1502.
1494.
1481.

1406.
1404.
1395.
1387.
1372.
1348.
1346.
1306.
1287.
1252.

1251.
1229.
1194.
1189.
1158.
1123.
1119.
1112.

986.

977.

953.
928.
908.
908.
862.
857.
816.
801.
761.
739.
705.
652.
645.
613.
560.
510.
502.
475.
461.
456.
411.
360.
297.
235.
207.
200.

000
100
400
400
400
600
800
200
100
600

900
000
800
200
400
500
400
200
000
200

800
700
400
800
600
200
300
300
100
400

800
200
800
800
700
700
700
500
400
700

800
200
400
800
200
300
800
800
400
000

400
300
100
300
300
800
500
200
800
700

800
400
500
500
700
900
800
300
600
400

900
900
800
200
800
200
900
000
200
200
800
800
600
800
000
400
800
700
700
800
400
000
700
400
000
000

g

2732.
2245.
2654.
2184.
1644.
2737.

848.
2465.

882.
1827.

1572.
1986.
1259.
1894.
2248.

682.
1624.
1834.

942.
2714.

825.
1663.
1478.
2000.

891.

1940.
1817.
2205.
2204.
2156.
2126.
1326.
1651.
1129.
1908.
2070.
1999.
1964.
1963.
1883.
1817.
1782.

1695.
345.

1494.

860.
1406.
1404.
1395.
1387.
1372.
1091.

1306.
655.
1252.

1229.
734.
1189.
1158.
1123.
1119.
857.
986.
602.
953.
928.
908.

862.
857.
816.

761.
739.

705.
652.
645.
370.

345.
502.

456.

235.
200.
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PLOWWFRWN OD

NN

VOO OOFRVO~NUIN D

Do NN ON !

'oowo !

"ot
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ZXX

2908.
2281.
1838.
2218.
2274.

993.
2810.
1014.
2596.
1651.

1886.
1392.
1800.
1099.

659.
2155.
1206.

994,
1839.

1746.
843.
965.
426.

2394.

1490.

2368.
380.
436.

777.
450.
956.
166.

1757.

1239.
1502.

621.

257.
1346.

632.

1251.
460.

374.

o
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908. 2

801.

613.
190.
165.

475.
461.

411.
360.
297.

207.
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GENERAAL OVERNACHT Afd. 6 Fondclub Noord-Holland
(DI SCI PLI NES ONAANGEW EN AANGEWEZEN OPGETELD I N 2 KOLOMVEN)

PC

NAAM

J. Hommes & Zonen

O Pals

Kapt ei n- Soet er br oek
H. Hendri ks

M Kok

Conb Ber k- Zoner di j k
Peter &M | a Brugenmann
Conb Verweij - de Haan
Honmes & Co

Kees Droog

L. A. Pronk
Duo de G oot -
P.  Zuur bi er
R Ti mer mans
C.J. Scherner
Eric Haal

J. Buysman
Renmy Rouw
Conb Zonerdij k- Ber k
Henk Bos

G Rigter
C.J. van der
P. Zonnevel d
Peter Schellevis
R Visser

Ni esten - Ni emar kt
Fred VAN Pareen

A Kalter

J. Sneekes

M Tronp

N. B. Konijn

R T. Letter

Jos&Col i ndaBr ugemann
WB. Meijling

R Koenan- Kok

Aris Louwe

W m Hogendoor n

Conmb. Hoogeboom
J.c.roel ofs

Wout er Jor na

John Haver

K. de Jonge

U. Hanersm
Dekker-v.d. Herik
G J. van Zel deren
A. W dur ski
E.v.d. Brink
Gebr. Coevert

W d as

Kees Niesten jr.

D. Ruiter

Al exander de G oote
C. Quwehand

G Neijzing Jr.

C. Bl okdijk

Th.B.W Renting

K. J. Goemmat

Cor Sneekes & Zn

De Wt-Vertel man

G H.J. Bijenhof

N. C. Vol kens

C, G Zuurbier
Cr. Eijkel boom
A. Pastor

Fam Hendri ks
R G P. Vernmat
M Kochan

P. Laan

Ed Maat

Schil der G

Jan Veer man

R van der \Wal
Conb M van GCeel
Arjan van Gent

J. Vernmaas

Gebr. Verheijen
Gebr. Jacobs

E. S. P. Hooyschuur
H.  Zw kker

B. van de Peppel
C. Ml der

G Haytema

E. J. Schonhage
T. Mooy

John Har debol
Conb Schi pper
Cornelis Buijs

Di rk&El i tsa Vel dhuis
P. Huiberts

C. N J. Half

A.J.M Ooijevaar
John Schoenaker

R Leeuwens

L. Stroek

W Kl averstijn sr.
WM Bakker

Leijen

Laan

& Z

Pagi na 10 van 11

PLAATS

Aker sl oot
Bovenker k

Aker sl oot

Vi nkeveen
Ransdor p

De Rijp
Assendel ft

M j drecht

Lutj ewi nkel
Andi j k

Br eezand
Egnond Aan De Hoef
Hei | oo

Schel | i ngwoude
Castricum
Zandvoort

Lut j ebr oek

Vol endam

Noor dbeenst er
Pur mer end

Amst el veen
Castricum
Monni ckendam
Ui t geest

G oot ebr oek

Ui t geest

Anst er dam Noor d
Lut j ebr oek
Driehuis
Egnond Bi nnen
Al kmaar

Hi ppol yt ushoef
Pur mer
Beverw j k

Wor ner veer

Den Hel der

Pur mer end
Heenmsker k

Al kmaar

Hi ppol yt ushoef

Br eezand

Sant poort Noord
Waar | and
Krommeni e

De Kwakel
Beverwi j k

Pur mer end
Abbeker k

Li nmren
Heensker k

Lut j ebr oek

Hi ppol yt ushoef
Assendel ft
Zaandam

Hoor n

West zaan

Qude Meer

Dri ehuis Nh
Hoogkar spel

M ddenneer

Ber gen

Egrond Aan De Hoef
Il pendam

Anst er dam Noor d
Zui der woude
Driehuis NH
Arst er dam
Bakkum

Li mmen

Kat woude

Vol endam

M j drecht

Jul i anador p
West - Knol | endam
Heensker k

Anst er dam

Nes A/ D Anmst el
Zaandi j k

Monni ckendam
Wor ner

Quder kerk A/ D Anmst
Wor mer

Haar | em
Heensker k
Castricum

Mar ken

Pur mer end

Di enen

Al kmaar
Heensker k

Ber gen

Egrond Aan Zee
Arst er dam

Vol endam

Anst er dam

West woud

ONAANGEW

2931.
2724.
2709.
2569.
2351.
2187.
2112.
1871.
1868.
1830.

1803.
1778.
1764.
1751.
1739.
1701.
1663.
1657.
1546.
1528.

1511.
1510.
1493.
1465.
1453.
1429.
1421.
1400.
1391.
1380.

1358.
1354.
1347.
1332.
1300.
1231.
1194.
1178.
1120.
1110.

1102.
1102.
1102.
1064.
1019.
990.
984.
941.
928.
897.

878.
874.
836.
830.
823.
785.
782.
771.
766.
757.

751.
748.
747.
742.
740.
738.
706.
634.
625.
624.

614.
576.
560.
521.
475.
461.
454,
454,
431.
428.

400.
395.
380.
369.
365.
352.
322.
306.
297.
251.

228.
205.
180.
117.
103.
100.
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PC

NAAM

J. Hommes & Zonen

M Kok

H Hendri ks

Homres & Co

Conb Verwei j -de Haan
O Pals

C.J. Schermer
Duo de G oot -
R Ti nmer mans
Conb Zoner dij k- Ber k
R Visser

J. Sneekes

Pet er &M | a Brugemann
A Kalter

Leijen

Henk Bos
Conb Ber k- Zomer di j k
P. Zuurbi er

Kapt ei n- Soet er br oek
Jos&Col i ndaBr ugemann
Fred VAN Pareen

John Haver

K. de Jonge

W m Hogendoor n
L. A Pronk

U. Hamersma

Kees Droog

M  Tronp

Ni esten - N emarkt
N. B. Konijn
J.c.roelofs

P. Zonnevel d
Conb. Hoogeboom
W d as

D. Ruiter

G Rigter

R T. Letter

G J. van Zel deren
N. C. Vol kens

Cr. Eijkel boom
Fam Hendri ks

Aris Louwe

Eri c Haal

A. W dur ski

R Koeman- Kok

A. Pastor

Ed Maat

Jan Veer man

C. Bl okdijk

C.J. van der Laan
Cor Sneekes & Zn

R G P. Ver maat

C. Quwehand

G Neijzing Jr.
WB. Meijling

G H.J. Bijenhof
Dekker-v.d. Herik
Peter Schellevis
P. Laan

M Kochan

Gebr. Coevert

Gebr. Jacobs
E. S. P. Hooyschuur
Reny Rouw
C, G Zuurbi er
Buysman
Zwi kker
van de Peppel
van der Wal
Ml der
J. Schonhage
Al exander de Groote
T. Mooy
De Wt-Vertel man
Conb Schi pper
Cornelis Buijs
Dirk&Elitsa Vel dhuis
Schil der G
Arjan van Gent
John Har debol
Kees Niesten jr.
C. N J. Half
Wut er Jorna
A J.M Ooijevaar
John Schoemnaker
Th. B.W Renting
R Leeuwens
K. J. Goemat
E.v.d. Brink
L. Stroek
G Haytema
W Kl averstijn sr.
WM Bakker

mODWI

PLAATS

Aker sl oot

Ransdor p

Vi nkeveen

Lut j ewi nkel

M j drecht
Bovenker k
Castricum

Egnond Aan De Hoef
Schel | i ngwoude
Noor dbeenst er

G oot ebr oek
Driehuis
Assendel ft

Lut j ebr oek

Pur mer end

De Rijp

Hei | oo

Aker sl oot

Pur mer
Amst er dam Noor d

Breezand
Sant poort
Pur mer end
Breezand
Waar | and
Andi j k
Egnond Bi nnen
Ui t geest

Al knmaar

Al kmaar

Monni ckendam
Heensker k

Li nmren

Lutj ebr oek
Anst el veen

Hi ppol yt ushoef
De Kwakel

Ber gen

I | pendam

Zui der woude

Den Hel der
Zandvoort
Beverw j k
Wor ner veer
Anst er dam Noor d
Li mren

Vol endam
Hoor n
Castricum
Driehuis Nn
Driehuis N-H
Assendel ft
Zaandam
Beverw j k

M ddenneer

Kr onmreni e

Ui t geest
Bakkum
Anst er dam
Abbeker k

Nes A/ D Anstel
Zaandi j k

Vol endam

Egnond Aan De Hoef
Lut j ebr oek

Monni ckendam

VWor nmer

M j drecht

Quder kerk A/ D Amst
Haarl em

Hi ppol yt ushoef
Heensker k
Hoogkar spel

Mar ken

Pur mer end

Di emen

Kat woude

West - Knol | endam
Castricum
Heensker k

Heensker k

Hi ppol yt ushoef
Ber gen

Egnond Aan Zee
West zaan
Anst er dam
Qude Meer

Pur mer end

Vol endam

Wor mer

Anst er dam
West woud

Noor d

AANGEVEZ

2709.
2051.
1958.
1861.
1787.
1767.
1739.
1700.
1627.
1513.

1453.
1391.
1346.
1313.
1300.
1291.
1229.
1210.
1159.
1150.

1102.
1102.
1059.
1027.
1024.
1008.
988.
964.
962.
954,

951.
891.
889.
878.
870.
801.
763.
751.
747.
740.

733.
725.
705.
699.
629.
625.
614.
583.
576.
574.

567.
558.
557.
550.
530.
519.
498.
489.
488.
462.

454,
454,
444,
441.
440.
431.
428.
401.
400.
380.

378.
369.
353.
352.
322.
306.
304.
295.
287.
261.

251.
238.
228.
205.
201.
180.
171.
127.
117.
115.

103.
100.
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STAND DUIFKAMPIOENEN MARATHON AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
3 VD 3 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

3-9217671
3-9222719
3- 9638394
2-8381866
1-1110612
2-8363620
3-3101928
2-8337741
3-9217689
2- 8341544

4-8310272
3-9244342
3-9231822
3-9241146
1-1086615
3-9231886
3-9244729
3-9641627
2-8674381
0-1469063

3-9222153
1- 1099646
3-4631809
1-1075043
2-8365517
1-1086611
27 3-9209020
28 3-9245953
29 3-9217015
30 2-8345346

31 1-1066202
32 2-8345344
33 1-1086618
34 4-8308803
35 3-9230478
36 3-9217135
37 3-9237704
38 2-8365550
39 3-9204071
40 2-8356502

41 3-9632233
42 2-8370440
43 3-9217021
44 4-8310244
45 1-1066977
46 3-9229815
47 1-1100516
48 4-8342858
49 1-1094536
50 0-1391097

51 2-8356685
52 2-8386075
53 3-9216757
54 2-8365560
55 3-9207792
56 3-9202717
57 2-8385990
58 4-8615615
59 3-9230004
60 3-9200846

61 3-9231936
62 2-8337713
63 3-9215499
64 3-9218091
65 1-1100457
66 3-9237710
67 3-9262398
68 2-8383653
69 2-8356404
70 3-9244698

71 2-8369268
72 0-1396860
73 1-1111047
74 4-8336244
75 3-9210748
76 3-9215409
77 4-8332785
78 1-1094935
79 2-8341585
80 2-8363918

81 2-8341571
82 2-8355453
83 2-8363897
84 4-8338219
85 3-9237709
86 0-1365434
87 4-8336215
88 0- 1393600
89 2- 8344955
90 1-1094530
91 3-9217123
92 3-9641593
93 2-8355464
94  4-8332640
95 1-1073973
96 0-1375688
97 3-9238639
98 4- 8336226
99 3-9230117
100 2-8377361

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE, OCOONOUIRWNRE OO©O~NOUAWNR QO

NAAM

Peter Schellevis
J.c.roel ofs
Gebr. Coevert
WB. Meijling

Al exander de G oote
J. Buysman

L. A Pronk

H. Hendri ks
Peter Schellevis
O Pal s

Conb Ber k- Zomer di j k
U. Hanersm

C.J. Scherner

Conb. Hoogeboom

C. Quwehand

C.J. Scherner

K. de Jonge

Jos&Col i ndaBr ugenann
A. W dur ski

J. Hommres & Zonen

U. Hanersm

John Haver

Honmes & Co

Renmy Rouw

Aris Louwe

C. Quwehand

Jan Veer man

Eric Haal

Conb Ber k- Zoner di j k
Reny Rouw

K. J. Goenmat

Reny Rouw

C. CQuwehand
E.v.d. Brink

J. Hommes & Zonen
N. B. Konijn

W d as

Aris Louwe

O Pals

Peter Schellevis

R Koeman- Kok
Honmes & Co

Conb Ber k- Zoner di j k
Fred VAN Pareen

H. Hendri ks

Homes & Co

J. Hommes & Zonen
Kees Niesten jr.

A Kalter

R Visser

R Ti mrer mans

Eric Haal

Kapt ei n- Soet er br oek
Aris Louwe

U. Hanersma

H. Hendri ks

Eric Haal

J. Hommes & Zonen

J. Hommes & Zonen

G Rigter

C.J. Schernmer

H. Hendri ks

Jos&Col i ndaBr ugemann
Gebr. Coevert

J. Hommes & Zonen

W d as

A. W dur ski

J. Sneekes

Th.B.W Renting

J. Sneekes

J. Hommes & Zonen

J. Hommes & Zonen

R T. Letter

Kees Droog

Henk Bos

Jos&Col i ndaBr ugemann
J. Hommres & Zonen

R Visser
O Pals
A Kalter
(e}
G

Pal s
Neijzing Jr.
A Kalter
R T. Letter
W d as
Gebr. Jacobs
Kees Droog
Aris Louwe
Henk Bos
A Kalter

N. B. Konijn

Jos&Col i ndaBr ugemann
G Neijzing Jr.

J. Hommes & Zonen

M Kok

A. Pastor

Wout er Jor na

Kees Droog

J. Hommes & Zonen

R T. Letter

Pagi na 11 van 11

PLAATS

Ui t geest
Al kmaar
Abbeker k
Beverwi j k
Hi ppol yt ushoef
Lut j ebr oek
Br eezand
Vi nkeveen
Ui t geest
Bovenker k
De Rijp
Waar | and
Castricum
Heemsker k
Assendel ft
Castricum
Sant poort Noord
Pur nmer
Beverwi j k
Aker sl oot
Waar | and
Breezand
Lutj ewi nkel
Vol endam
Den Hel der
Assendel ft
Vol endam
Zandvoort
De Rijp
Vol endam
Qude Meer
Vol endam
Assendel ft
Pur mer end
Aker sl oot
Al kmaar

Li nmren

Den Hel der
Bovenker k
Ui t geest

Wor ner veer

Lutj ewi nkel

De Rijp

Amst er dam Noor d
Vi nkeveen

Lutj ewi nkel

Aker sl oot
Heensker k

Lut j ebr oek

Gr oot ebr oek

Schel | i ngwoude
Zandvoort

Aker sl oot

Den Hel der
Waar | and

Vi nkeveen
Zandvoort

Aker sl oot

Aker sl oot

Anst el veen

Castricum

Vi nkeveen

Pur mer
Abbeker k

Aker sl oot

Li men
Beverw j k
Driehuis

West zaan
Driehuis

Aker sl oot

Aker sl oot

Hi ppol yt ushoef
Andi j k

Pur mer end

Pur mer

Aker sl oot

Gr oot ebr oek
Bovenker k

Lutj ebr oek
Bovenker k
Zaandam

Lut j ebr oek

Hi ppol yt ushoef
Li nmen

Nes A/ D Anst el
Andi j k

Den Hel der

Pur mer end

Lut j ebr oek

Al kmaar

Pur mer
Zaandam

Aker sl oot
Ransdor p

Anst er dam Noor d
Hi ppol yt ushoef
Andi j k

Aker sl oot

Hi ppol yt ushoef

TOTPNT

958.
954,
930.
910.
874.
853.
847.
841.
829.
827.

811.
799.
780.
774.
763.
720.
718.
712.
705.
694.

688.
674.
645.
611.
610.
596.
584.
579.
570.
567.

562.
514.
510.
500.
500.
500.
498.
497.
497.
497.

494.
494.
494.
492.
492.
491.
491.
490.
489.
488.

487.
485.
485.
484.
482.
482.
482.
479.
479.
478.

477.
476.
474.
474.
473.
472.
472.
471.
470.
470.

467.
465.
464.
464.
464.
462.
461.
461.
459.
458.

458.
457.
457.
455,
455,
454,
454,
453.
452.
452.

451.
451.
450.
450.
449.
448.
447.
445,
444,
444,

200
300
000
400
200
900
200
000
000
700

000
400
600
400
700
900
000
300
200
400

900
300
600
900
100
000
300
000
700
700

500
500
500
000
000
000
000
500
100
000

900
300
000
900
400
400
000
000
900
100

300
700
100
300
900
300
100
700
100
600

000
100
700
300
100
900
200
400
100
000

200
700
600
300
200
000
400
200
500
600

200
100
000
700
200
400
300
900
900
200
900
400
000
000
300
600
100
700
300
300

A23

469.
477.
467.
441.
378.
446.
365.
381.
330.
484.

413.
393.
439.
287.
360.
338.
426.
449,
370.
310.

208.
355.
434.

143.
120.
388.
307.

391.

173.
500.

497.

494.

492.

489.

487.

482.
479.

224,
474,

472.

464.

462.

459.

457.

454,
302.

451.
100.

444,

TOOWO ' VNO PORODOOWNNO OROOOUIOERENOD®
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443.

350.
446.

338.

500.
219.

[e)

o

IS

497.0

494,

491.

488.

485.

482.
479.

e '

476. 1

473.1

470.

467.

464. 2

461.

458.

455,

452.

449.

488. 6

477.
462.
468.
495.
407.
481.
460.
498.
342.

397.
405.
341.
487.
402.
382.
291.
262.
334.
384.

480.
318.
211.
168.
467.
475.
195.
271.
220.
121.

171.
175.
337.

500.
278.
497.

494,
492,
491.
490.

485.

484
482.

478.
252.

474
472.
471.
470.

465.
464

461.

458.

457.
455,

454
151.
452,

451.
350.
450.

448.
447.
445,
444
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